辽宁红阳能源投资股份有限公司

2013 年第一次临时股东大会

会议资料

辽宁红阳能源投资股份有限公司

2013 年第一次临时股东大会议程

一、会议召开时间：2013年 7 月 25 日（周四）上午 9 时；

二、会议召开地点：沈阳市沈北新区虎石台沈煤集团宾馆会议室；

三、会议召开方式：会议实行现场投票表决的方式。

四、会议议程：

（一）主持人宣布会议召开，介绍股东及其他出席人情况。

（二）主持人提名，会议推选计票人和监票人。

（三）宣读议案：

１、《关于全资子公司——灯塔市红阳热电有限公司新建热源厂

项目的议案》；

２、《关于对灯塔市红阳热电有限公司管理层进行相关授权的议

案》。

（四）股东发言。

（五）股东投票表决。

（六）宣布表决结果。

（七）宣读股东大会决议。

（八）见证律师宣读本次股东大会法律意见。

（九）主持人宣布本次股东大会结束。

材料一

辽宁红阳能源投资股份有限公司

全资子公司灯塔市红阳热电有限公司

关于新建热源项目的议案

各位股东及股东代表：

  公司全资子公司灯塔市红阳热电有限公司拟在灯塔市大河南镇区投资建设

新热源项目，现将该项目的有关情况向各位介绍如下：

一、新建项目概述

公司全资子公司灯塔市红阳热电有限公司（以下简称“灯塔热电”） 根据

自身发展的实际需要。同时为满足灯塔市城区发展，供热面积增加的需求。拟对

灯塔市大河南镇区投资建设新热源项目。新建热源项目规划总供暖面积为

119.39 万平方米，计算热负荷为 65.7MW。根据计算热负荷，规划建设 3台 70MW

燃煤热水锅炉，一期仅上一台 70MW 锅炉，其余为二期预留。项目一期总投资额

预计 12,959.53万元。资金来源为计划申请 5,000万元政府贴息贷款，其余资金

自筹。

 本次新建项目不涉及关联交易和重大资产重组。

二、项目建设地概况

大河南镇位于辽阳市北部，灯塔市最北端。南邻灯塔市区，北与沈阳市苏家

屯区十里河接壤，西与柳条寨镇和灯塔市的古城街道相邻，东南与铧子镇比邻。

大河南镇始建于 1981年 11月，大河南镇现辖 13个行政村，17个自然屯，89

个村民小组。大河南镇总面积 58.2 平方公里，镇人民政府所在地为大南河村，

南距辽阳市 35公里，距灯塔市 8 公里，距沈阳市 34公里，是灯塔市的北大门。

 三、新建项目的基本情况

   1、项目名称：灯塔市红阳热电大河南镇热源厂一期供热工程项目。

2、项目概况：本项目拟在距大河南镇以南偏西 7.85公里，小小线以北 1.5

公里，哈大快速铁路以东 0.7 公里处地块内，拟建一座 1×70MW 循环流化床锅炉

热源厂（最终规模为 3×70MW），为 119.39 万平方米的面积提供热量。新建 6

座热力站，总供热管线长度为 10.344 公里。热源厂一期工程于 2013年建成。管

网及热力站随热负荷增加逐年修建，于 2015年全部完成。

3、项目选址及用地：按照灯塔市规划部门规划，在哈大快速铁路东侧 0.7

公里，小小线以北 1.5公里处地块内新建热源厂。厂区地块为规则四边形，地势

平坦，面积约为 5.7596 公顷。厂区西侧为哈大快速铁路，北侧为村庄，南侧新

建规划道路，东侧为砖厂。热源厂厂址为城市规划用地。选定地块内不存在搬迁

问题。热源厂紧邻城市主要道路，交通、供水、供电、热网出线比较方便。

4、项目投资计划：项目分两期规划，拟建设 3台 70MW燃煤热水锅炉，其中

一期新建一台 70MW锅炉，总投资计划为 12,959.53万元，于 2013年建成，管网

及热力站随热负荷增加逐年修建，于 2015 年全部完成。二期项目暂不做投资，

待未来当地城市规模进一步扩大后，再根据实际情况而定。

 5、项目建设周期：项目建设期为两年半，热源厂一期工程于 2013年建成。

管网及热力站随热负荷增加逐年修建，于 2015年全部完成。

四、项目实施主体情况

该项目由灯塔市红阳热电有限公司实施。公司持有灯塔市红阳热电有限公司

100%的股权，灯塔热电成立于 2003 年 4月，注册资本 24,000 万元，经营范围：

火力发电，供暖供汽，粉煤灰，制砖，小型电厂机、炉、电检修，热水养殖，循

环水综合利用，技术服务，热网安装及检修。（涉及许可证的凭许可证生产经营）

五、对公司的影响

本项目实施后，将进一步扩大灯塔热电整体规模，满足公司和所在城市不断

发展的要求，进一步巩固并提高公司在灯塔市区位优势的地位，全面提升公司的

综合竞争优势和抗风险能力，使公司继续保持快速稳定的发展。同时，本项目的

建成投产，可以逐步清除各种分散小锅炉，实现大河南镇中心区的集中供热，可

以大大节约能源、减少烟尘等污染物的排放，创造了良好的社会效益。为公司在

当地长远发展奠定了坚实基础。

六、风险提示

该项目的顺利实施需要政府相关主管部门对项目的支持，其中包括环评、项

目用地等各项审批手续的顺利通过，项目的实施存在一定的不确定性。另外，该

项目在经营过程中可能面临经营风险、管理风险和技术风险等，管理层将采取相

应的对策和措施控制风险和化解风险。

请广大投资者理性投资，注意投资风险。

公司董事会将根据项目的进展情况，及时履行审议程序和信息披露义务。

七、备查文件

《灯塔市红阳热电大河南镇热源厂一期供热工程项目可行性研究报告》

本议案已经 2013年 7月 8 日召开的公司七届十一次董事会审议通过。

请审议

辽宁红阳能源投资股份有限公司董事会

二Ｏ一三年七月二十五日

材料二

辽宁红阳能源投资股份有限公司

关于对灯塔市红阳热电有限公司进行相关授权的议案

各位股东及股东代表：

鉴于公司全资子公司灯塔市红阳热电有限公司（以下简称“灯塔热电”）新

建热源厂项目主要在灯塔市实施，而灯塔热电管理层在灯塔市具有较好的社会关

系和经营管理基础。为此公司特授权灯塔热电管理层具体负责该项目的实施运

作，包括办理项目所需相关审批手续，签署项目所需相关合同，项目的资金筹，

以及办理 5000万元额度内（含 5000万元）的政府贴息贷款等与该项目实施相关

的活动。

请审议

辽宁红阳能源股份有限公司董事会

二〇一三年七月二十五日